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Już dziś, 29 września, w godz. od ok. 18.00 do ok. 20.30, na terenie Wieliczki odbywać się będzie impreza
sportowa „Wyścig by Tomasz Marczyński II edycja Wieliczka/VI edycja Niepołomice 2023”. W związku z
zamknięciem ulic na czas wyścigu zostaną wprowadzone następujące zmiany w funkcjonowaniu linii
aglomeracyjnych:

linia 224 – będzie kursować po trasie czasowo zmienionej (w obu kierunkach): Centrum JP II –
… – przystanek Wieliczka Os. Szymanowskiego – Wieliczka: ul. Sadowa – ul. Kościuszki – ul.
Krakowska – ul. Narutowicza – ul. Piłsudskiego – przystanek Wieliczka Cmentarz – … –
Wieliczka Miasto

bez obsługi pozostaną przystanki: Wieliczka Solne Miasto, Wieliczka Sąd, Wieliczka
Klaśnieńska, Wieliczka Kopalnia Soli i Wieliczka Goliana
na zmienionym odcinku trasy linia będzie dodatkowo obsługiwać przystanki: Wieliczka
Stacja Paliw i Wieliczka Klasztor
zmiana trasy dotyczyć będzie kursów z Centrum JP II o godz. 17.17 i 19.27 oraz z pętli
Wieliczka Miasto o godz. 18.05 i 20.15

linia 274 – będzie kursować po trasie czasowo zmienionej (w obu kierunkach): Podgórze SKA –
… – przystanek Wieliczka Stacja Paliw – Wieliczka: ul. Krakowska – ul. Narutowicza – ul.
Piłsudskiego – ul. Asnyka – ul. Gdowska – przystanek Wieliczka Gdowska – … – Trąbki P+R

bez obsługi pozostaną przystanki: Wieliczka Park, Wieliczka Kopalnia Soli i Wieliczka
Mediateka
na zmienionym odcinku trasy linia będzie dodatkowo obsługiwać przystanki: Wieliczka
Klasztor, Wieliczka Cmentarz i Wieliczka Os. Asnyka
zmiana trasy dotyczyć będzie kursów z Podgórza SKA o godz. 17.37 i 18.37 oraz z pętli
Trąbki P+R o godz. 17.32, 18.32 i 19.32

linia 284 – będzie kursować po trasie czasowo zmienionej (w obu kierunkach): Nowy
Bieżanów Południe – … – przystanek Wieliczka Wygoda Kapliczka – Wieliczka: ul. Wygoda –
ul. Czarnochowska – DK94 – ul. Niepołomska – ul. Piłsudskiego – Wieliczka Miasto

bez obsługi pozostaną przystanki: Wieliczka Orzechowa, Wieliczka Czarnochowska
Cmentarz, Wieliczka Goliana i Wieliczka Centrum
na zmienionym odcinku trasy linia będzie obsługiwać tylko przystanek końcowo-
początkowy Wieliczka Miasto (na pętli)
zmiana trasy dotyczyć będzie kursów z pętli Nowy Bieżanów Południe o godz. 18.10 i 19.25
oraz z Wieliczki Centrum o godz. 18.40 i 19.55

linia 304 – będzie kursować po trasie czasowo zmienionej (w obu kierunkach): Dworzec
Główny Zachód – … – przystanek Wieliczka Stacja Paliw – Wieliczka: ul. Krakowska – ul.
Narutowicza – ul. Piłsudskiego – Wieliczka Miasto

bez obsługi pozostaną przystanki: Wieliczka Park, Wieliczka Kopalnia Soli, Wieliczka
Mediateka i Wieliczka Os. Asnyka
na zmienionym odcinku trasy linia będzie obsługiwać przystanki: Wieliczka Klasztor i
Wieliczka Cmentarz.



Rozkłady jazdy nie zostaną zmienione.


